APROVADO
DISCUSSÃO

/ ^Estado do Rio de Janeiro C<IU ffliL
CABO FRIO

EM

CÂMARA MUNICIPAL DE
presidente

INDICAÇÃO N° 024/2015. Em, 23 de fevereiro de 2015.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO REVISÃO E
REESTRUTURAÇÃO DA REDE DE ESGOTO DA
RUA SANTO ANTÔNIO NO BAIRRO PORTO DO
CARRO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais ò que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito, solicitando revisão é reestruturação da rede de esgoto da Rua Santo Antônio no
Bairro Porto do Carro.

t 4

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2015.:

^ARAÚJO JESUS
FREDERICO

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A rua acima mencionada encontra-se em estado precário, quando a população
daquele local atesta o estado em que se encontra a rede de esgotos, com manilhas
danificadas e a posição em que se encontra o estado geral da referida via pública quanto
ao calçamento.

Assim, com o objetivo de atender os apelos daquela comunidade, solicito ao
soberano Plenário que aprove a nossa indicação e que o Poder Executivo considere a
reivindicação dos moradores da já epigrafada rua.